
姻 通知
乌云尧郭天荣尧李昂尧周洁院

单位经多方联系袁一直联系不上你们袁请你们 4
人看到通知后袁 速与内蒙古恒能电力商贸有限公司
渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤联系袁有要事处理遥

联系电话院0471-3338330
内蒙古恒能电力商贸有限公司

渊原内蒙古金蒙电力创建总公司冤
2020年 9月 15日

姻 领取提存款通知书
康女士院

根据郭志刚的委托代理人郭卫国的申请袁郭志
刚向你支付共计人民币壹万壹仟壹佰肆拾柒元整
渊预11,147.00冤民事赔偿金袁郭志刚的委托代理人郭卫
国已于 2020年 8月 7日将人民币壹万壹仟壹佰肆
拾柒元整渊预11,147.00冤提存于我处袁请你持本通知
书尧居民身份证尧户口薄渊委托代领需持经公证机构
公证的委托书及受领人的身份证冤到我处领取遥

领取地址院 呼和浩特市新城区锡林北路 1号
大天广场写字楼十层

邮政编码院010000
联系电话院0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2020年 9月 15日

姻 领取提存款通知书
殷玉亮尧云布仁尧莫勒更尧斯琴尧云凤凤院

根据云海龙的委托代理人云四海的申请袁云
海龙向你们支付共计人民币壹万捌仟元整
渊预18袁000.00冤民事赔偿金袁云海龙的委托代理人云
四海已于 2020 年 8 月 18 日将人民币贰仟元整
渊预2袁000.00冤提存于我处袁请你们持本通知书尧居民
身份证尧户口薄渊委托代领需持经公证机构公证的
委托书及受领人的身份证冤到我处领取遥

领取地址院 呼和浩特市新城区锡林北路 1号
大天广场写字楼十层

邮政编码院010000
联系电话院0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2020年 9月 15日

姻 领取提存款通知书
沈建芬尧周进华尧王丽敏尧周文娇尧周文杰院

根据张光远的委托代理人董俊青的申请袁张光
远向你们支付共计人民币壹万叁仟元整渊预13袁000.00
元冤 民事赔偿金袁 张光远的委托代理人董俊青已于
2020 年 9 月 11 日将人民币壹万叁仟元整
渊预13袁000.00元冤提存于我处袁请你们持本通知书尧居
民身份证尧户口薄渊委托代领需持经公证机构公证的
委托书及受领人的身份证冤到我处领取遥

领取地址院 呼和浩特市新城区锡林北路 1号
大天广场写字楼十层

邮政编码院010000
联系电话院0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2020年 9月 15日

姻 仲裁公告
和林格尔县伊科源农牧业专业合作社院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受理
的申请人呼和浩特市友邦草业有限公司与被申请
人和林格尔县伊科源农牧业专业合作社之间关于

叶青贮渊整株冤订购合同曳纠纷一案袁案件编号院呼仲
案字[2020]第 162号遥 现依法向你公告送达本案的
仲裁文书院应裁通知书尧仲裁申请书副本尧叶呼和
浩特仲裁委员会仲裁规则曳(以下简称 叶仲裁规
则曳冤尧叶呼和浩特仲裁委员会仲裁员名册曳渊以下
简称叶仲裁员名册曳冤曰申请人提供的证据材料曰格
式文书院仲裁答辩书尧仲裁反请求申请书尧约定仲
裁庭组成方式及选定仲裁员声明书尧 授权委托
书尧案件举证质证认证表曰另送达仲裁庭组成人
员通知书和开庭通知遥 自本公告发出之日起袁经
过 60日即视为送达遥 按照叶仲裁规则曳的规定袁你
可以从叶仲裁员名册曳中选定本案的仲裁员袁选定
仲裁员的期限为公告期满之日起的 15 日内袁逾
期则由本会主任指定遥 你提出答辩书的期限为公
告期满之日起的 15日内遥 你的举证期限为公告
期满之日起的 30 日内遥 本案的开庭时间定为院
2020年 12月 21日 14时 30 分袁开庭地点为本会
仲裁庭渊地址院呼和浩特市赛罕区滨河北路呼和
浩特市司法局二层 209袁 联系电话 院0471 -
4679947,联系人院肖政冤袁请你准时到庭参加庭审袁
届时未到庭袁将依法缺席裁决遥

呼和浩特仲裁委员会
2020年 9月 15日

姻 仲裁送达公告
杨凤英院

我委受理的申请人鄂尔多斯市鑫源房地产开
发有限责任公司与你关于商品房销售合同纠纷一
案(鄂仲字也2018页第 0687号)袁现依法向你公告送达
应裁通知书尧仲裁申请书副本尧举证通知书尧送达地
址确认书尧举证质证认证表尧授权委托书尧权利义务
告知书尧选渊指冤定首席仲裁员声明书尧选渊指冤定仲裁
员声明书尧答辩书尧反请求书尧仲裁规则尧仲裁员名
册遥 自发出公告之日起经过 60日渊2020年 11月 16
日冤袁即视为送达遥 提出答辩状尧选定仲裁员尧举证期
限均为公告期满后 20日(2020年 12月 7日前冤内袁
并定于答辩和选定仲裁员及举证期满后的第 10日
渊2020年 12月 17日冤上午 8时 30分在我委仲裁庭
渊鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街仲裁大厦五楼第二
仲裁庭 511袁联系电话院0477-8379491冤不公开审理袁
逾期将依法缺席裁决遥

鄂尔多斯仲裁委员会
2020年 9月 15日

姻 通知
郭为军:

你与海山合同纠纷一案袁 东胜区人民法院于
2020年 8月 31日作出(2020)内 0602民初 4372号
叶民事判决书曳袁 该判决书法院已通知我 (代理人)于
2020年 9月 9日领取袁法院判决驳回你的诉讼请求遥
我多次去你办公室找你不在袁打电话你不接袁微信视
频尧短信你不回话遥 因此现公告通知你袁此案上诉期
为 2020年 9月 10日至 2020年 9月 25日止袁 请你
决定是否上诉袁如过上诉期限袁责任由你自己承担遥

特此通知
通知人:刘凤荣

2020年 9月 15日

姻 仲裁送达公告
赵向民渊身份证号为 152701196804200312冤院

鄂尔多斯仲裁委员会渊以下简称野我委冶冤受理
的申请人鄂尔多斯市鑫源房地产开发有限责任公
司与你关于商品房销售合同纠纷一案 (鄂仲字
也2017页第 0375号)袁我委已于 2019年 6月 26日作
出鄂仲字也2017页第 0375号叶裁决书曳遥现依法向你公
告送达叶裁决书曳袁限你在公告之日起 60日内到鄂尔

多斯仲裁委员会七楼秘书处办公室渊鄂尔多斯市东
胜区公安局路南仲裁大厦 袁 联系电话院0477-
8379162冤领取叶裁决书曳袁逾期未领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会
2020年 9月 15日

姻 公告
申请人施少杰购买呼和浩特市蒙地雅房地产

开发有限责任公司位于赛罕区电杆厂街南苑小区
渊现学府花园蒙地雅小区冤 D2号楼 2单元 4楼东
户位置的房屋一套袁 现申请办理房屋交易及不动
产登记遥

2020年 9月 15日

姻 注销公告
内蒙古北梁商贸有限公司袁渊统一社会信用代

码院911501253290162510冤袁 股东决定解散公司袁并
成立清算组遥 请债权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥

内蒙古北梁商贸有限公司
2020年 9月 15日

姻 仲裁公告
王继星尧毛占香院

本委受理的申请人乌海千里山河套村镇银行
股份有限公司与被申请人王继星尧毛占香渊与王继
星系夫妻关系冤叶个人借款合同曳纠纷一案袁现依法
向你们公告送达应裁通知书尧仲裁申请书副本尧仲
裁答辩书尧反请求申请书尧选渊指冤定仲裁员声明
书尧授权委托书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧举证通知
书尧仲裁风险提示书遥自本公告发出之日起经过 60
日即视为送达遥 提交答辩书和选渊指冤定仲裁员声
明书的期限为公告送达期满后的 15日内袁举证期
限为公告送达期满后的 30日内遥 逾期本委将依法
指定仲裁员组成仲裁庭袁 并于公告届满后的第 40
日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在乌海仲裁委员
会开庭审理此案袁逾期将依法缺席裁决遥 定于开庭
后 15日内到本委领取裁决书袁逾期视为送达遥

乌海仲裁委员会
2020年 9月 15日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2020年 9 月

22日上午 10时至 2020年 9月 22日 17时止 渊延
时除外冤在阿里巴巴旗下资产处置平台上渊网址院
https://zc-paimai.taobao.com冤公开拍卖以下车辆袁
现就相关事项公告如下院

1尧 拍卖标的 院 渊1冤 蒙 AXY006 奥迪牌
FV7241FCVTG奥迪 A6L 渊2.4冤 小型轿车袁 该车
2010 年 3 月登记袁 起拍价院68,000.00 元曰渊2冤蒙
AXY008奥迪牌 FV7241FCVTG奥迪 A6L渊2.4冤小
型轿车,该车 2010 年 3月登记袁起拍价院77,351.00
元曰渊3冤 蒙 AXY060奥迪牌 FV7201TFCVTG奥迪
A6L渊2.0T冤小型轿车袁该车 2011年 6月登记袁起拍
价院92,770.00元袁参拍保证金院2万元/台遥

2尧展示说明院渊1冤展示地点院呼和浩特市遥 渊2冤
展示时间院 即日起至 9月 21日每天 9:00-17院00袁
提前预约查看时间遥 渊3冤 阿里网上展示及报名时
间院即日起至拍卖结束时止遥

3尧 注意事项院渊1冤尧 以上拍卖标的均依现状拍
卖袁有意竞买者参拍前需认真查验标的实物及相关
法律手续袁 委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任曰
渊2冤尧竞买人应于拍卖会前在淘宝网上和支付宝上进
行实名登记注册袁 并通过网上办理竞买登记手续袁
按淘宝系统提示报名缴纳参拍保证金遥 渊3冤尧拍卖成

交后袁买受人的参拍保证金将自动转入指定账户支
付宝内转为拍卖佣金及车辆过户保证金袁其他竞买
人的保证金无息原路退回遥 渊4冤尧竞买人参拍前应仔
细阅读并遵守拍卖公告网络竞买须知及要求遥 渊5冤尧
成交后办理过户所涉及的相关税费由买受人自行
承 担 遥 渊6冤尧 报 名 联 系 电 话 院0471 -6686599
18647120017遥 渊7冤尧公司网址院 www.nmjiade.com

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司
2020年 9月 15日

姻 遗失声明
准旗诚德利运输有限责任公司不慎将以下车

辆的中华人民共和国道路运输证丢失遥 1尧 车辆号
牌院蒙 KC5633渊黄冤,运输证号码院内交运管鄂字
150622003285曰2尧车辆号牌院蒙 K2L09挂渊黄冤,运输
证号码院内交运管鄂字 1506220003314袁声明作废遥

泰康人寿保险有限责任公司内蒙古分公司银
行代理保险投保书号码为院961747892尧961747893尧
961747898尧961747899袁声明作废遥

张海涛不慎将文职干部证丢失袁证件号为院武
字第 9813789袁声明作废遥

安邦财产保险股份有限公司将以下单证遗
失 院 < 空 白 保 单 > 印 刷 流 水 号 为
11000000001800155930<遗失第一联>曰共二联袁声
明作废遥

寇跃进不慎将拆迁房屋补偿安置协议书原件
遗失袁编号 0007296袁回迁房屋地址为呼和浩特市
赛罕区颐和家园 11号楼二单元 1902室袁 特此声
明遥

郭小龙将警官证遗失袁 警官证号院 武字第
0813451袁特此声明遥

王海丽将内蒙古库布齐房地产开发有限公司
出具的富升帝豪小区 7要1要1702 的购房款收据
两张丢失袁 收据单号院0011356袁 金额为壹万元
渊10000 元冤袁 收据单号院0036881袁 金额为柒万元
渊70000元冤袁声明作废遥

武蒙遗失内蒙古自治区行政执法证袁单位院回
民区城市管理综合执法局袁证号院150103100753袁特
此声明遥

孙磊将新城区处女座服装店营业执照遗失袁
统一社会信用代码院92150102MA0NL7QFXQ,声
明作废遥

内蒙古龙池天泉食品有限公司将税务登记证
正尧副本丢失袁证号院152201072550570袁声明作废遥

内蒙古龙池天泉食品有限公司将组织机构代
码证正尧副本丢失袁证号院072550570袁声明作废遥

2020年 9月 15日

姻 解除劳动合同送达通告
韩龙飞渊身份证号院130635198910163617冤袁你

于 2020年 7月 1日起至今袁 因连续旷工达 15个
工作日的原因袁单位多次与你联系未果袁根据相关
法律尧法规尧规章制度规定袁单位于 2020年 8月 21
日解除了与你的劳动合同袁 自本通告刊登之日起
经过 60日即视为送达遥
中国铁路呼和浩特局集团有限公司集宁车辆段

2020年 9月 15日

姻 声明
呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司将以

下车辆行车本尧营运证注销袁特此声明遥
车牌号院蒙 A58225
车辆识别代号院LGAX5C650B1030341
发动机号院87720517
营运证号院150100004846

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司
2020年 9月 15日

152020年9月 15日

星期二

责编院赵鹏姣
制版院申慧珍

分类信息

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2020年 9月 20日前偿还全部透支本息袁否则我行将
向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的
法律措施遥 联系地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 12号袁中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部袁电话院0471-4690429袁0471-6492414遥

特此通告
中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部

2020年 9月 15日

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部
中银系列信用卡不良透支催收通告

序号

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

姓名
李金铸

孙二狗

王洪涛

姚春凤

陈美云

阿荣高娃

郝丽凯

高峰

包磊

李任

柳宇宏

身份证号

15212219801128xxxx
15012119950502xxxx
15212519820914xxxx
15212719850517xxxx
15012119800121xxxx
15253019750420xxxx
15010219800817xxxx
15010319800514xxxx
15222219920509xxxx
23020419880526xxxx
15263419860622xxxx

逾期金额

17,645.49
17,204.03
13,308.95
13,184.50
13,075.69
12,398.18
12,334.74
12,199.94
12,059.92
4,820.58
2,997.55

序号
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

姓名
刘德佳
白萨日那
刘玮
李星雲
刘宝音
杨瑞平
薛三强
杨海鲜
王海富
朱铁军
陈丽丽
安廷廷

身份证号
15010519890311xxxx
15232219850607xxxx
军人身份证 0367xx
15042819830202xxxx
15232219831212xxxx
15012519851018xxxx
61272319880409xxxx
15263419881213xxxx
21112119850822xxxx
15012219840412xxxx
23030719840129xxxx
15012119950803xxxx

姓名
郭虹霞

孔宪霞

刘印

黄璐

云瑞霞

李开太

吴建鹏

侯利军

肖立伟

赵大伏

杨治国

身份证号

15280119990512xxxx
15263119750619xxxx
15262119580515xxxx
15272319900914xxxx
15012119640925xxxx
15220119910401xxxx
14062119900106xxxx
15092119911009xxxx
15042119920920xxxx
15232219820813xxxx
15022319940905xxxx

逾期金额
12,288.22
10,212.78
6,404.87
6,138.10
4,109.38

3,768.500
3,453.60
3,372.24

33,991.11
22,212.68
22,016.81
21,834.02

逾期金额

3,451.17
669.81

1,337.45
35,764.73
29,438.94
27,254.49
17,449.66
14,876.53
14,408.29
13,402.31
12,916.25

https://zc-paimai.taobao.com
http://www.nmjiade.com

