

## 分类信息

## 通知

乌云、郭天荣、李昂、周洁：  
单位经多方联系，一直联系不上你们，请你们4人看到通知后，速与内蒙古恒能电力商贸有限公司（原内蒙古金蒙电力创建总公司）联系，有事要处理。  
联系电话：0471-3338330  
内蒙古恒能电力商贸有限公司  
(原内蒙古金蒙电力创建总公司)  
2020年9月15日

## 领取提存款通知书

康女士：  
根据郭志刚的委托代理人郭卫国的申请，郭志刚向你支付共计人民币壹万壹仟壹佰肆拾柒元整（¥11,147.00）民事赔偿金，郭志刚的委托代理人郭卫国已于2020年8月7日将人民币壹万壹仟壹佰肆拾柒元整（¥11,147.00）提存于我处，请你持本通知书、居民身份证件、户口簿（委托代领需持公证机构公证的委托书及受领人的身份证件）到我处领取。  
领取地址：呼和浩特市新城区锡林北路1号大天广场写字楼十层  
邮政编码：010000  
联系电话：0471-6920347  
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处  
2020年9月15日

## 领取提存款通知书

殷玉亮、云布仁、莫勒更、斯琴、云凤凤：  
根据云海龙的委托代理人云四海的申请，云海龙向你们支付共计人民币壹万捌仟元整（¥18,000.00）民事赔偿金，云海龙的委托代理人云四海已于2020年8月18日将人民币贰仟元整（¥2,000.00）提存于我处，请你们持本通知书、居民身份证件、户口簿（委托代领需持公证机构公证的委托书及受领人的身份证件）到我处领取。  
领取地址：呼和浩特市新城区锡林北路1号大天广场写字楼十层  
邮政编码：010000  
联系电话：0471-6920347  
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处  
2020年9月15日

## 领取提存款通知书

沈建芬、周进华、王丽敏、周文娇、周文杰：  
根据张光远的委托代理人董俊青的申请，张光远向你们支付共计人民币壹万叁仟元整（¥13,000.00）民事赔偿金，张光远的委托代理人董俊青已于2020年9月11日将人民币壹万叁仟元整（¥13,000.00）提存于我处，请你们持本通知书、居民身份证件、户口簿（委托代领需持公证机构公证的委托书及受领人的身份证件）到我处领取。  
领取地址：呼和浩特市新城区锡林北路1号大天广场写字楼十层  
邮政编码：010000  
联系电话：0471-6920347  
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处  
2020年9月15日

## 仲裁公告

和林格尔县伊科源农牧业专业合作社：  
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本会”）受理的申请人呼和浩特市友邦草业有限公司与被申请人和林格尔县伊科源农牧业专业合作社之间关于

《青贮（整株）订购合同》纠纷一案，案件编号：呼仲案字[2020]第162号。现依法向你公告送达本案的仲裁文书：应裁通知书、仲裁申请书副本、《呼和浩特仲裁委员会仲裁规则》（以下简称《仲裁规则》）、《呼和浩特仲裁委员会仲裁员名册》（以下简称《仲裁员名册》）；申请人提供的证据材料；格式文书；仲裁答辩书、仲裁反请求申请书；约定仲裁庭组成方式及选定仲裁员声明书；授权委托书、案件举证质证认证表；另送达仲裁庭组成员通知书和开庭通知。自本公告发出之日起，经过60日即视为送达。按照《仲裁规则》的规定，你可以从《仲裁员名册》中选定本案的仲裁员，选定仲裁员的期限为公告期满之日起的15日内，逾期则由本会主任指定。你提出答辩书的期限为公告期满之日起的15日内。你的举证期限为公告期满之日起的30日内。本案的开庭时间定为：2020年12月21日14时30分，开庭地点为本会仲裁庭（地址：呼和浩特市赛罕区滨河北路呼和浩特市司法局二层209，联系电话：0471-4679947，联系人：肖政），请你准时到庭参加庭审，届时未到庭，将依法缺席裁决。

呼和浩特仲裁委员会  
2020年9月15日

## 仲裁送达公告

杨凤英：  
我委受理的申请人鄂尔多斯市鑫源房地产开发有限责任公司与你关于商品房销售合同纠纷一案（鄂仲字[2018]第0687号），现依法向你公告送达应裁通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、送达地址确认书、仲裁风险提示书。自本公告发出之日起经过60日（2020年11月16日），即视为送达。提出答辩状、选定仲裁员、举证期限均为公告期满后20日（2020年12月7日前）内，并定于答辩和选定仲裁员及举证期满后的第10日（2020年12月17日上午8时30分在我委仲裁庭（鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街仲裁大厦五楼第二仲裁庭511，联系电话：0477-8379491）不公开审理，逾期将依法缺席裁决。

鄂尔多斯仲裁委员会  
2020年9月15日

## 通知

郭为军：  
你与海山合同纠纷一案，东胜区人民法院于2020年8月31日作出（2020）内0602民初4372号《民事判决书》，该判决书已通知我（代理人）于2020年9月9日领取，法院判决驳回你的诉讼请求。我多次去你办公室找你不在，打电话你不接，微信视频、短信你不回话。因此现公告通知你，此案上诉期为2020年9月10日至2020年9月25日止，请你决定是否上诉，如过上诉期限，责任由你自己承担。  
特此通知

通知人：刘凤荣  
2020年9月15日

## 仲裁送达公告

赵向民（身份证号为152701196804200312）：  
鄂尔多斯仲裁委员会（以下简称“我委”）受理的申请人鄂尔多斯市鑫源房地产开发有限责任公司与你关于商品房销售合同纠纷一案（鄂仲字[2017]第0375号），我委已于2019年6月26日作出鄂仲字[2017]第0375号《裁决书》。现依法向你公告送达《裁决书》，限你在公告之日起60日内到鄂尔

多斯仲裁委员会七楼秘书处办公室（鄂尔多斯市东胜区公安局路南仲裁大厦，联系电话：0477-8379162）领取《裁决书》，逾期未领取视为送达。

鄂尔多斯仲裁委员会  
2020年9月15日

## 公告

申请人施少杰购买呼和浩特市蒙地雅房地产开发有限责任公司位于赛罕区电杆厂街南苑小区（现学府花园蒙地雅小区）D2号楼2单元4楼东户位置的房屋一套，现申请办理房屋交易及不动产登记。

2020年9月15日

## 注销公告

内蒙古北梁商贸有限公司，（统一社会信用代码：911501253290162510），股东决定解散公司，并成立清算组。请债权人于公告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。

内蒙古北梁商贸有限公司

2020年9月15日

## 仲裁公告

王继星、毛占香：  
本委受理的申请人乌海千里山河套村镇银行股份有限公司与被申请人王继星、毛占香（与王继星系夫妻关系）《个人借款合同》纠纷一案，现依法向你们公告送达应裁通知书、仲裁申请书副本、仲裁裁决书、反请求申请书、选（指）定仲裁员声明书、授权委托书、仲裁规则、仲裁员名册、举证通知书、仲裁风险提示书。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提交答辩书和选（指）定仲裁员声明书的期限为公告送达期满后的15日内，举证期限为公告送达期满后的30日内。逾期本委将依法指定仲裁员组成仲裁庭，并于公告届满后的第40日上午9时（遇法定节假日顺延）在乌海仲裁委员会开庭审理此案，逾期将依法缺席裁决。定于开庭后15日内到本委领取裁决书，逾期视为送达。

乌海仲裁委员会  
2020年9月15日

## 拍卖公告

受有关单位委托，我公司定于2020年9月22日上午10时至2020年9月22日17时止（延时除外）在阿里巴巴旗下资产处置平台上（网址：<https://zc-paimai.taobao.com>）公开拍卖以下车辆，现就相关事项公告如下：

1、拍卖标的：（1）蒙AXY006奥迪牌FV7241FCVTG奥迪A6L（2.4）小型轿车，该车2010年3月登记，起拍价：68,000.00元；（2）蒙AXY008奥迪牌FV7241FCVTG奥迪A6L（2.4）小型轿车，该车2010年3月登记，起拍价：77,351.00元；（3）蒙AXY060奥迪牌FV7201TFCVTG奥迪A6L（2.0T）小型轿车，该车2011年6月登记，起拍价：92,770.00元，参拍保证金：2万元/台。

2、展示说明：（1）展示地点：呼和浩特市。（2）展示时间：即日起至9月21日每天9:00-17:00，提前预约查看时间。（3）阿里网上展示及报名时间：即日起至拍卖结束时止。

3、注意事项：（1）、以上拍卖标的均依现状拍卖，有意竞买者参拍前需认真查验标的实物及相关法律手续，委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任；（2）、竞买人应于拍卖会前在淘宝网上和支付宝上进行实名登记注册，并通过网上办理竞买登记手续，按淘宝系统提示报名缴纳参拍保证金。（3）、拍賣成

交后，买受人的参拍保证金将自动转入指定账户支付宝内转为拍卖佣金及车辆过户保证金，其他竞买人的保证金无息原路退回。（4）、竞买人参拍前应仔细阅读并遵守拍卖公告网络竞买须知及要求。（5）、成交后办理过户所涉及的相关税费由买受人自行承担。（6）、报名联系电话：0471-66865991847120017。（7）、公司网址：[www.nmjiade.com](http://www.nmjiade.com)

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2020年9月15日

## 遗失声明

准旗诚信德利运输有限责任公司不慎将以下车辆的中华人民共和国道路运输证丢失。1、车辆号牌：蒙KC5633（黄），运输证号码：内交运管鄂字第1506220032852，车辆号牌：蒙K2L09挂（黄），运输证号码：内交运管鄂字第150622003314，声明作废。

泰康人寿保险有限责任公司内蒙古分公司银行代理保险投保书号码：961747892、961747893、961747898、961747899，声明作废。

张海涛不慎将文职干部证丢失，证件号为：武字第9813789，声明作废。

安邦财产保险股份有限公司将以下单证遗失：  
<空白保单>印刷流水号为1100000001800155930<遗失第一联>；共二联，声明作废。

寇跃进不慎将拆迁房屋补偿安置协议书原件遗失，编号0007296，回迁房屋地址为呼和浩特市赛罕区颐和家园11号楼二单元1902室，特此声明。

郭小龙将警官证遗失，警官证号：武字第0813451，特此声明。

王海丽将内蒙古库布齐房地产开发有限公司出具的富升帝豪小区7—1—1702的购房款收据两张丢失，收据单号：0011356，金额为壹万元（10000元），收据单号：0036881，金额为柒万元（70000元），声明作废。

武蒙遗失内蒙古自治区行政执法证，单位：回民区城市管理综合执法局，证号：150103100753，特此声明。

孙磊将新城区处女座服装店营业执照遗失，统一社会信用代码：92150102MA0NL7QFXQ，声明作废。

内蒙古龙池天泉食品有限公司将税务登记证正、副本丢失，证号：152201072550570，声明作废。

内蒙古龙池天泉食品有限公司将组织机构代码证正、副本丢失，证号：072550570，声明作废。

2020年9月15日

## 解除劳动合同送达通告

韩龙飞（身份证号：130635198910163617），于2020年7月1日起至今，因连续旷工达15个工作日的原因，单位多次与你联系未果，根据相关法律、法规、规章制度规定，单位于2020年8月21日解除了与你的劳动合同，自本通告刊登之日起经60日即视为送达。

中国铁路呼和浩特局集团有限公司集宁车辆段

2020年9月15日

## 声明

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司将以下车辆行车本、营运证注销，特此声明。

车牌号：蒙A58225

车辆识别代号：LGAX5C650B1030341

发动机号：87720517

营运证号：150100004846

呼和浩特市翔通石化运输有限责任公司

2020年9月15日

## 中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部中银系列信用卡不良透支催收通告

下列中银系列信用卡持卡人，经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息。本通告发布后，请于2020年9月20日前偿还全部透支本息，否则我行将向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任。在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息，否则，我行将采取相应的法律措施。联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街12号，中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部，电话：0471-4690429,0471-6492414。

特此通告

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部  
2020年9月15日

序号	姓名	身份证号	逾期金额	序号	姓名	身份证号	逾期金额	序号	姓名	身份证号	逾期金额
1	郭虹霞	15280119990512xxxx	3,451.17	12	刘德佳	15010519890311xxxx	12,288.22	24	李金铸	15212219801128xxxx	17,645.49
2	孔宪霞	15263119750619xxxx	669.81	13	白萨日那	15232219850607xxxx	10,212.78	25	孙二狗	15012119950502xxxx	17,204.03
3	刘印	15262119580515xxxx	1,337.45	14	刘玮	军人身份证件 0367xx	6,404.87	26	王洪涛	15212519820914xxxx	13,308.95
4	黄璐	15272319900914xxxx	35,764.73	15	李星雲	15042819830202xxxx	6,138.10	27	姚春凤	15212719850517xxxx	13,184.50
5	云瑞霞	15012119640925xxxx	29,438.94	16	刘宝音	15232219831212xxxx	4,109.38	28	陈美云	15012119800121xxxx	13,075.69
6	李开太	15220119910401xxxx	27,254.49	17	杨瑞平	15012519851018xxxx	3,768.500	29	阿荣高娃	15253019750420xxxx	12,398.18
7	吴建鹏	14062119900106xxxx	17,449.66	18	薛三强	61272319880409xxxx	3,453.60	30	郝丽凯	15010219800817xxxx	12,334.74
8	侯利军	15092119911009xxxx	14,876.53	19	杨海鲜	15263419881213xxxx	3,372.24	31	高峰	15010319800514xxxx	12,199.94
9	肖立伟	15042119920920xxxx	14,408.29	20	王海富	21112119850822xxxx	33,991.11	32	包磊	15222219920509xxxx	12,059.92
10	赵大伏	15232219820813xxxx	13,402.31	21	朱铁军	15012219840412xxxx	22,212.68	33	李任	23020419880526xxxx	4,820.58
11	杨治国	15022319940905xxxx	12,916.25	22	陈丽丽	23030719840129xxxx	22,016.81	34	柳宇宏	15263419860622xxxx	2,997.55
				23	安廷廷	15012119950803xxxx	21,834.02				